
 

 

 

 
 

Anı Yayıncılık Eğitim ve Danışmanlık  
NVivo Türkiye Satış Ortağı 

 
 

 
İmkânsız gerçek oldu 

 

Nitel Araştırma Yazılımı  NVivo 8 
 

NVivo 8 
Görüşme kayıtları. Belgeler. Videolar. Medya klipleri. Müzik. Podcastler. Materyalleriniz, 
projeniz, arka planınız her ne olursa olsun- NVivo’nun üstün teknolojisi, geçmişten çok 
farklı araştırma ve analizler yapmanızı ve elinizdeki bilgilerden farklı bir anlayış ortaya 
koymanızı sağlar.  
 
 
Nitel Araştırma Nedir? 
Nitel araştırma; konunun ‘nasıl’ kısmını değil; görüşme kopyaları ve kayıtları, e-postalar, 
notlar, geribildirim formları, resimler ve videolar gibi yapılanmamış veri analizleriyle 
konunun ‘neden’ kısmını araştırır. Nitel araştırma, nicel araştırmaların aksine,  sonuca 
ulaşmak için istatistik veya rakam kullanmaz.  
 
 
Nitel Araştırma Yazılımı Nedir? 
Nitel araştırma yazılımı işitsel ve görsel dosyalarınızı kontrol edebilmenize, şekillendir-
menize ve yorumlamanıza yardımcı olur. Sizin yerinize düşünmez ancak size materyali-
niz doğrultusunda çalışabileceğiniz, yeni modeller keşfedebileceğiniz, konuları tanımla-
yabileceğiniz, anlayışları bir araya getirebileceğiniz ve sonunda da bilgi yüklü, güçlü 
tespitler ortaya çıkarabileceğiniz çok yönlü bir çalışma alanı sağlar.  
 
 
Kimler NVivo Yazılımı Kullanır? 
Eğer ses, video, resim veya belge inceliyorsanız, bu durumda NVivo yazılımı tam size 
göredir. NVivo, beşeri bilimler, eğitim, değerlendirme ve sosyolojiden pazarlama, müşteri 
hizmeti ve turizme kadar bütün alanlardaki karar veren kişiler ve araştırmacı olarak 
faaliyet gösteren kimseler için tasarlanmıştır. Uzmanlık derecesinde eğitim almış ve 
beceri sahibi olanların yazılımı kullanmasına gerek yoktur;  toplantı odalarında veya 
sınıflarda kullanımı ise uygundur. NVivo, günümüzde, bireysel ve kurumsal olarak 
90’dan fazla ülkede kullanılmaktadır.  

 
 
Nvivo Kullanım Avantajları ve Araştırmacıya Sunduğu Olanaklar 

 
 NVivo benzerleri içinde Microsoft XP ilkelerini kullanan tek yazılımdır, kulla-
nımı kolaydır. 

 NVivo sizin bireysel çalışma tarzınıza cevap verir. Herhangi bir projeyi ne şe-
kilde isterseniz yönlendirebilirsiniz, kendi belgelerinizi yaratabilirsiniz. 

 NVivo’nun birleştirme fonksiyonu ile şehirler, ülkeler, kıtalar arası çalışabilir-
siniz. Farklı dillerde mi çalışıyorsunuz? NVivo gerçek bir global işbirliğine izin 
vererek, dillerin her türlü kombinasyonunda çalışma yapmanıza olanak sağ-
lar.  

 NVivo’yla projenizin veritabanını ve araştırma materyallerinizi tek bir dosya 
gibi saklayın ve böylelikle projenizi tamamen taşınabilir hale getirin. Ya da; 
geniş video ve ses dosyaları ile çalışıyorsanız, onları ayrı ayrı saklayın ve 
projenizle birleştirin.  

 Dünyada ilk kez NVivo, materyalinizi nasıl isterseniz o şekilde analiz etme 
fırsatı sunarak size doğrudan ses veya video dosyalarınızla çalışma olanağı 
sağlar. 

 NVivo’nun güçlü ‘kodlama’ araçları oldukça kapsamlıdır ve karmaşık bilgileri 
basitçe düzenlemenize ve bütünüyle planlamanızı sağlamaktadır. Siz çalış-
manıza devam ederken, kilit noktaları vurgular, hızlı geri çağırma ve daha 
sonra analiz yapmaya olanak sağlar.  

 Öğelerin, işlemlerin veya insanların arasındaki ilişkiler hakkında araştırma 
veya soruşturma mı yapmak istiyorsunuz? NVivo’nun benzersiz ‘ilişkiler’ ara-
cı ile analizinizi tamamen yeni bir aşamaya taşıyabilirsiniz.  

 NVivo kodlama çubuklarıyla proje konularınızı izler ve dünyada ilk kez cinsi-
yet, yaş veya gelir gibi diğer ciddi ve çok önemli etkenlerle karşılaştırma 
yapma olanağı sunar.  

 NVivo’nun kapsamlı araştırma araçları en ince eğilimler ve modelleri bile açı-
ğa çıkarabilmektedir. Anketler bile saklanabilir ve sonuçlar zaman zaman 
karşılaştırılabilir.  

 NVivo, ‘model’ ve ‘tablolar’ çıkararak yeni fikir, ilişki ve bulguları görsel olarak 
oraya koyabilmenizi sağlar. 

 NVivo ile çıkarımlarınız, anket sonuçlarınız, modelleriniz ve tablolarınızın 
hepsi yazdırılabilir, dışarıya gönderilebilir veya basitçe kopyalanıp Microsoft 
Excel, Word veya PowerPoint gibi paketler de dâhil olmak üzere rapor veya 
sunumların içine yerleştirilebilir.  

 Dünyada ilk kez, NVivo bilgilerinizi HTML olarak göndermenizi sağlar.  
 


